

Calder Holding ApS

Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 50 46 68

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18. juli 2024

Daniel Calder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	22
Balance pr. 31. december 2023	23
Egenkapitalopgørelse	26
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	27
Noter	29

Selskabsoplysninger

Calder Holding ApS
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 50 46 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. juli 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Daniel Calder, direktør

Revision

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6
1457 København K

Advokat

Bonde & Noringriis
Toldbodgade 19B
1253 København K

Pengeinstitut

Sydbank

Koncernoversigt

Moderselskab
Parent Company

Calder Holding ApS, Danmark Nom. DKK 40.000

**Konsoliderede
dattervirksomheder**
Consolidated subsidiaries

100%	Veltuff A/S, Danmark Nom. DKK 400.000	
	Baca Direct B.V., Holland Nom. EUR 1	100%
	Veltuff Deutschland GmbH, Tyskland Nom. EUR 0	100%
	Veltuff Poland z.o.o., Polen Nom. EUR 1.000	100%
	Veltuff France SAS, Frankrig Nom. EUR 4.000	100%
	Veltuff Sverige AB, Sverige Nom. SEK 25.000	100%
100%	Emballage Direct ApS, Danmark Nom. DKK 40.000	
100%	Calder Realestate ApS, Danmark Nom. DKK 40.000	

Kapitalinteresser
Associates

50%	Veltuff Global Ltd., England Nom. GBP 1, regnskab aflægges ikke
33%	Havwoods Scandinavia ApS, Danmark Nom. DKK 42.000

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	48.011	48.303	44.857	121.820	0
Resultat før af- og nedskrivninger	-29.898	-67.527	-16.927	69.700	0
Resultat før finansielle poster	-34.337	-71.540	-20.984	66.925	0
Resultat af finansielle poster	2.059	165.572	15.200	504	0
Årets resultat	-33.058	101.190	-1.325	52.234	0
Balance					
Balancesum	231.720	289.767	172.616	139.561	0
Investering i materielle anlægsaktiver	-554	-283	-5.597	-2.043	0
Egenkapital	132.221	165.271	64.408	65.734	0
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	-66.706	-57.786	-25.441	48.177	0
- investeringsaktivitet	-5.250	149.640	-5.346	-2.070	0
- finansieringsaktivitet	-569	3.533	4.915	-16.064	0
Årets forskydning i likvider	-72.526	95.387	-25.872	30.044	0
Antal medarbejdere	106	115	109	69	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad	57,1%	57,0%	37,3%	47,1%	0,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernen opererer på det europæiske marked for erhvervsbeklædning, sikkerhedsfodtøj og værnemidler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 33.057.666, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 132.221.209.

For koncernens aktiviteter, var 2023 et år med fortsat fokus på profitabilitet i kerneforretningsområdet samt omkostningsbesparende initiativer på tværs af virksomheden.

Som forventet viste 2023 en stabil omsætning. Den underliggende bruttomargin er forbedret i koncernens Veltuff-forretning.

I løbet af året etablerede Veltuff et nyt datterselskab i Frankrig, som erhvervede aktiviteter fra en konkurrent, hvilket har bidraget til vækststrategien for koncernen. Etableringen af det nye datterselskab i Frankrig er et vigtigt skridt i koncernens langsigtede vækststrategi og styrker vores position på det europæiske marked. Denne aktivitet har ikke været profitabel for opstartsåret 2023.

Koncernens emballageforretning har været underskudsgivende i 2023 som er finansieret med et koncerntilskud fra moderselskabet.

Moderselskabet har i 2023 investeret i fremtidig vækst med undersøgelse af nye aktiviteter, som en del af virksomhedens overordnede strategi. I løbet af året påbegyndte moderselskabet også ledelsesaktiviteter på vegne af andre enheder, hvilket resulterede i indtægter fra management fees samt opstartsomkostninger relateret til dette nye aktivitetsområde.

Koncerns resultat betragtes som overordnet tilfredsstillende i et år med investeringer i fremtiden, hvilket har bidraget til et underskud på 33 mio. DKK sammenlignet med den oprindelige forventning på et overskud på 10 mio. DKK

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen forventer i 2024 en stigende omsætning og indtjening indenfor selskabets kerneprodukter såsom erhvervsbeklædning og sikkerhedsfodtøj i forhold til 2023.

Selskabet forventer et resultat i balance for 2024. Koncernen forventer i 2024 et overskud på 1-5 MDKK.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen har mange erfarne medarbejdere, som har stor faglig viden samt indsigt i selskabets forhold og branchen generelt. Ledelsen følger den teknologiske udvikling og sørger løbende for opdatering af de interne processer og kompetencer.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på, at reducere miljøpåvirkningerne fra koncerns drift blandt andet ved at reducere engangsplastik i koncernens produkter samt ved løbende at erstatte koncerns bilflåde med elbiler.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		DKK	DKK	DKK	DKK
Bruttofortjeneste		48.011.064	48.303.037	-12.260.138	-657.865
Personaleomkostninger	1	-77.909.459	-115.830.238	-25.060.102	-8.000.000
Resultat før af- og nedskrivninger		-29.898.395	-67.527.201	-37.320.240	-8.657.865
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-4.438.369	-4.013.120	0	0
Resultat før finansielle poster		-34.336.764	-71.540.321	-37.320.240	-8.657.865
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0	-403.425	-57.838.920
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	-27.200	132.681.919	-27.200	132.681.919
Finansielle indtægter	5	4.526.340	35.812.345	4.567.298	35.784.683
Finansielle omkostninger	6	-2.440.237	-2.922.588	-156.054	-1.149.567
Resultat før skat		-32.277.861	94.031.355	-33.339.621	100.820.250
Skat af årets resultat	7	-779.805	7.158.347	256.807	44.250
Årets resultat		-33.057.666	101.189.702	-33.082.814	100.864.500
Resultatdisponering	8				

Balance pr. 31. december 2023

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		DKK	DKK	DKK	DKK
Aktiver					
Goodwill		6.202.568	4.000.000	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	9	6.202.568	4.000.000	0	0
Grunde og bygninger	10	23.032.000	23.174.000	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	871.773	934.834	0	0
Indretning af lejede lokaler	10	2.432.923	3.645.693	0	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	10	0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver		26.336.696	27.754.527	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11	0	0	41.827.924	38.131.349
Kapitalandele i kapitalinteresser	12	4	4	4	4
Andre værdipapirer og kapitalandele	13	9.700	9.700	9.700	9.700
Finansielle anlægsaktiver		9.704	9.704	41.837.628	38.141.053
Anlægsaktiver i alt		32.548.968	31.764.231	41.837.628	38.141.053
Færdigvarer og handelsvarer		69.077.160	61.099.371	0	0
Varebeholdninger		69.077.160	61.099.371	0	0

Balance pr. 31. december 2023 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		DKK	DKK	DKK	DKK
Aktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.472.848	43.918.008	375.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	25.937.340	23.301.658
Andre tilgodehavender		35.063.383	6.607.082	31.396.765	55.201
Udskudt skatteaktiv	16	9.452.945	10.100.283	0	0
Periodeafgrænsningsposter	14	260.565	191.484	0	0
Tilgodehavender		85.249.741	60.816.857	57.709.105	23.356.859
Likvide beholdninger		44.844.261	136.087.026	34.605.929	132.097.267
Omsætningsaktiver i alt		199.171.162	258.003.254	92.315.034	155.454.126
Aktiver i alt		231.720.130	289.767.485	134.152.662	193.595.179

Balance pr. 31. december 2023

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		DKK	DKK	DKK	DKK
Passiver					
Virksomhedskapital		40.000	40.000	40.000	40.000
Overkurs ved emission		13.459.995	13.459.995	13.459.995	13.459.995
Overført resultat		118.721.214	151.770.869	118.721.212	151.804.027
Egenkapital	15	132.221.209	165.270.864	132.221.207	165.304.022
Gæld til realkreditinstitutter		8.963.583	9.553.179	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	17	8.963.583	9.553.179	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	17	583.196	571.000	0	0
Banker		30.311.928	49.028.502	81.131	20.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.546.352	5.837.390	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.166.451	40.525.641	0	0
Selskabsskat		62.325	106.279	0	0
Anden gæld		15.865.086	18.874.630	1.850.324	8.291.157
Kortfristede gældsforpligtelser		90.535.338	114.943.442	1.931.455	28.291.157
Gældsforpligtelser i alt		99.498.921	124.496.621	1.931.455	28.291.157
Passiver i alt		231.720.130	289.767.485	134.152.662	193.595.179
Leje- og leasingforpligtelser	18				
Eventualforpligtelser	19				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.459.995	151.770.868	165.270.863
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	8.012	8.012
Årets resultat	0	0	-33.057.666	-33.057.666
Egenkapital 31. december 2023	40.000	13.459.995	118.721.214	132.221.209

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.459.995	151.804.026	165.304.021
Årets resultat	0	0	-33.082.814	-33.082.814
Egenkapital 31. december 2023	40.000	13.459.995	118.721.212	132.221.207

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	Koncern	
		2023	2022
		DKK	DKK
Årets resultat		-33.057.666	101.189.702
Reguleringer	21	3.159.271	-168.716.903
Ændring i driftskapital	22	-38.717.784	-22.929.546
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-68.616.179	-90.456.747
Renteindbetalinger og lignende		4.526.340	35.812.345
Renteudbetalinger og lignende		-2.440.236	-2.922.589
Pengestrømme fra ordinær drift		-66.530.075	-57.566.991
Betalt selskabsskat		-176.421	-219.101
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-66.706.496	-57.786.092
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-4.669.520	0
Køb af materielle anlægsaktiver		-553.587	-282.537
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	-9.700
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	52.742.823
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		0	97.269.057
Andre reguleringer		-27.200	-79.173
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-5.250.307	149.640.470
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-577.400	-571.662
Optagelse/tilbagebetaling af mellemværende hos kapitalinteresser		0	4.431.391
Andre reguleringer		8.012	-327.143
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-569.388	3.532.586

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023 (fortsat)

	Koncern	
	Note	
	2023	2022
	DKK	DKK
Ændring i likvider	-72.526.191	95.386.964
Likvide beholdninger	136.087.026	16.622.414
Kassekredit	-49.028.502	-24.950.854
Likvider 1. januar 2023	87.058.524	-8.328.440
Likvider 31. december 2023	14.532.333	87.058.524
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	44.844.261	136.087.026
Kassekredit	-30.311.928	-49.028.502
Likvider 31. december 2023	14.532.333	87.058.524

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	74.212.760	112.972.558	25.017.129	8.000.000
Pensioner	752.627	681.892	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.944.072</u>	<u>2.175.788</u>	<u>42.973</u>	<u>0</u>
	<u>77.909.459</u>	<u>115.830.238</u>	<u>25.060.102</u>	<u>8.000.000</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:				
Bestyrelse	<u>10.657.073</u>	<u>48.599.423</u>	<u>10.657.073</u>	<u>0</u>
	<u>10.657.073</u>	<u>48.599.423</u>	<u>10.657.073</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>106</u>	<u>115</u>	<u>8</u>	<u>1</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.466.952	2.000.000	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.971.417</u>	<u>2.013.120</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.438.369</u>	<u>4.013.120</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:				
Goodwill	2.466.952	2.000.000	0	0
Bygninger	142.000	142.000	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.988	444.825	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>1.432.429</u>	<u>1.426.295</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.438.369</u>	<u>4.013.120</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Andel af over/underskud i tilknyttede virksomheder			<u>-403.425</u>	<u>-57.838.920</u>
			<u>-403.425</u>	<u>-57.838.920</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser				
Regulering i kapitalinteresser	-27.200	132.681.919	-27.200	132.681.919
	-27.200	132.681.919	-27.200	132.681.919
	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
5 Finansielle indtægter				
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	35.476.600	0	35.476.600
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	110.679	0
Andre finansielle indtægter	4.526.340	335.745	4.456.619	308.083
	4.526.340	35.812.345	4.567.298	35.784.683
	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
6 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.440.237	2.922.588	156.054	1.149.567
	2.440.237	2.922.588	156.054	1.149.567

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
7 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	132.467	124.777	0	0
Årets udskudte skat	647.338	-7.283.124	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0	-256.807	-44.250
	779.805	-7.158.347	-256.807	-44.250

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
8 Resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-17.302.369	0	-50.963.068
Overført resultat	-33.057.666	118.492.071	-33.082.814	151.827.568
	-33.057.666	101.189.702	-33.082.814	100.864.500

9 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023	10.000.000
Tilgang i årets løb	4.669.520
Kostpris 31. december 2023	14.669.520
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.000.000
Årets afskrivninger	2.466.952
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	8.466.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.202.568

Noter

10 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	23.600.000	2.568.577	6.387.011	32.555.588
Tilgang i årets løb	0	333.928	219.659	553.587
Kostpris 31. december 2023	23.600.000	2.902.505	6.606.670	33.109.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	426.000	1.633.744	2.741.319	4.801.063
Årets afskrivninger	142.000	396.988	1.432.428	1.971.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	568.000	2.030.732	4.173.747	6.772.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.032.000	871.773	2.432.923	26.336.696

Noter

	Moderselskab	
	2023	2022
	DKK	DKK
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	62.309.570	13.709.570
Tilgang i årets løb	4.100.000	48.600.000
Kostpris 31. december 2023	66.409.570	62.309.570
Værdireguleringer 1. januar 2023	-24.178.221	33.660.699
Årets resultat	-403.425	-57.838.920
Værdireguleringer 31. december 2023	-24.581.646	-24.178.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	41.827.924	38.131.349

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Veltuff A/S	Vallensbæk	100%
Calder Realstate ApS	Vallensbæk	100%
Emballage Direct ApS	Vallensbæk	100%

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
12 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	14.003	27.470	14.003	27.470
Afgang i årets løb	0	-13.467	0	-13.467
Kostpris 31. december 2023	14.003	14.003	14.003	14.003
Værdireguleringer 1. januar 2023	-13.999	17.302.369	-13.999	17.302.369
Årets afgang	0	-17.316.368	0	-17.316.368
Årets resultat	-578.208	231.793	-578.208	231.793
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	578.208	-231.793	578.208	-231.793
Værdireguleringer 31. december 2023	-13.999	-13.999	-13.999	-13.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4	4	4	4

Koncern og moderselskab

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Veltuff Global Ltd.	England	50,00%
Havwoods Scandinavia ApS	Vallensbæk	33,33%

Noter

13 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	<u>9.700</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>9.700</u></u>

Moderselskab

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	<u>9.700</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>9.700</u></u>

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.m.

15 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
16 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	10.100.283	2.817.160	0	0
Udskudt skat indregnet i re- sultatopgørelsen	-647.338	7.283.123	0	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	9.452.945	10.100.283	0	0

17 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	1. januar 2023	31. december 2023		
Gæld til realkreditinstitutter	10.124.179	9.546.779	583.196	6.571.668
	10.124.179	9.546.779	583.196	6.571.668

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
18 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.				
Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år	3.058.242	2.430.584	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>3.262.229</u>	<u>1.557.296</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.320.471</u>	<u>3.987.880</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Lejeforpligtelser, husleje	1.090.073	7.022.688	0	0

19 Eventualforpligtelser

Calder Holding ApS: Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Calder Holding A/S, har afgivet en støtteerklæring til Emballage Direct ApS, hvori de angiver fortsat økonomisk støtte frem til 31. december 2024.

Calder Holding A/S har afgivet en selvskyldnerkaution overfor alt bankmellemværende i Emballage Direct ApS.

Calder Holding ApS har lavet en tilbagetrædelseserklæring over for selskabets kreditorer i Veltuff A/S for deres tilgodehavende pr. 31/12-2023 stort t.kr. 20.094 frem til 31/12-2024.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Veltuff A/S: Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lager, immaterielle og materielle anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) stort t.kr. 11.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 123.965.

Noter

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Calder Realestate ApS: Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.547, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 23.032.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.940, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.940 deponeret til sikkerhed for bankgæld i Sydbank for Calder Realestate ApS stort t.kr. 0,- og Søsterselskabet Veltuff A/S stort t.kr. 30.191.

Emballage Direct ApS: Selskabet har stillet en garantiforpligtelse overfor Skattestyrelsen på t.kr. 1.983 via selskabets bank. Garantien er stillet til sikkerhed for offentlige krav vedrørende betaling af skatter og afgifter mv.

	Koncern	
	2023	2022
	DKK	DKK
21 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-4.526.340	-35.812.345
Finansielle omkostninger	2.440.237	2.922.588
Af- og nedskrivninger	4.438.369	4.013.120
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	27.200	-132.681.919
Skat af årets resultat	779.805	-7.158.347
	<u>3.159.271</u>	<u>-168.716.903</u>
22 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-7.977.789	-5.009.771
Ændring i tilgodehavender	-25.080.222	-11.155.303
Ændring i leverandører mv.	-5.659.773	-6.764.472
	<u>-38.717.784</u>	<u>-22.929.546</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Calder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Calder

Direktør

ID: 562da28a-b75b-4ba9-8b67-54625cb9c8e9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-07-2024 kl.: 08:45:57

Underskrevet med MitID



Zeljko Andjelic

Navnet returneret af dansk MitID var:

Zeljko Andjelic

Revisor

ID: 64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-07-2024 kl.: 08:52:13

Underskrevet med MitID



Daniel Calder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Calder

Dirigent

ID: 562da28a-b75b-4ba9-8b67-54625cb9c8e9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-07-2024 kl.: 08:57:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e48f67qZWS1251957972

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.